
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r.  
poz. 713 ze zm. poz. 1378)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 18 017 664,14 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 12 990 179,14 zł oraz dochody majątkowe 5 027 485 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
18 175 300,53 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 812 989,53 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 362 311 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417B973A-5A6E-4AE7-AE5E-1F849A285153. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -21 892,00 0,00

0,00 0,00

85501 -21 892,00 0,00

0,00 0,00

-21 892,00 0,00

razem: -21 892,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-21 892,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr `1 do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 18.11.2020

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Rodzina 3 517 638,00 3 495 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 385 760,00 2 363 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 385 760,00 2 363 868,00

bieżące 13 012 071,14 12 990 179,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 404,94 141 404,94

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 262,94 4 115 262,94

majątkowe 5 027 485,00 5 027 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 858,00 3 973 858,00

Ogółem: 18 039 556,14 18 017 664,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417B973A-5A6E-4AE7-AE5E-1F849A285153. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 18.11.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 732 630,86 1 732 630,86 1 624 230,86 1 282 247,86 341 983,00 0,00 94 400,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 732 630,86 1 732 630,86 1 628 630,86 1 291 647,86 336 983,00 0,00 90 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 421 981,00 1 421 981,00 1 403 981,00 1 102 659,00 301 322,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 981,00 1 411 981,00 1 393 981,00 1 097 659,00 296 322,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 169 330,00 169 330,00 162 330,00 136 310,00 26 020,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 330,00 179 330,00 176 730,00 150 710,00 26 020,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 956 417,09 3 856 417,09 3 536 433,76 2 757 736,00 778 697,76 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 417,09 3 856 417,09 3 536 433,76 2 761 256,00 775 177,76 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 318 490,00 218 490,00 217 490,00 108 680,00 108 810,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 490,00 218 490,00 217 490,00 112 200,00 105 290,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 644 997,00 3 644 997,00 244 958,00 197 086,00 47 872,00 0,00 3 400 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 892,00 -21 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 623 105,00 3 623 105,00 244 958,00 197 086,00 47 872,00 0,00 3 378 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 408 493,00 2 408 493,00 42 670,00 32 470,00 10 200,00 0,00 2 365 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 892,00 -21 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 386 601,00 2 386 601,00 42 670,00 32 470,00 10 200,00 0,00 2 343 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 197 192,53 12 834 881,53 8 520 644,20 5 343 609,49 3 177 034,71 117 790,00 3 853 950,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 812,00 -39 812,00 -13 520,00 -5 000,00 -8 520,00 0,00 -26 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 920,00 17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 175 300,53 12 812 989,53 8 525 044,20 5 356 529,49 3 168 514,71 117 790,00 3 827 658,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417B973A-5A6E-4AE7-AE5E-1F849A285153. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 18.11.2020

1) zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę 21 892 zł dotyczy:

- pisma FBI.3111.209.6.2020 z dnia 29.10.2020 w sprawie zmniejszenia w planie dotacji celowej na
2020r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. Dotyczy działu 855 rozdz. 85501 par.
2060 - kwota 21 892 zł

2) zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 21 892 zł dotyczy:

- zmniejszenia w dziale 855 rozdz. 85501 par. 3110  - kwota 21 892 zł

Ponadto dokonuje się zmian w dziale 750 rozdz. 75023 i rozdz. 75095 oraz w dziale 801 rozdz. 80113.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 417B973A-5A6E-4AE7-AE5E-1F849A285153. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

